Rang Concurrent(s)

A W N

Evolution
Cassiopée
Nova Spirit
L'Odyssée

Club

Beauport-Charlesbourg
Sherbrooke

Nova

Les Lames d'Argent

.

Skate Canada

Héléne Tessier-Guay

Date:

Invitation Constance-Bélanger 2025

Beauport-Charlesbourg
8 février 2025 to 9 février 2025

Adult SYS 1 Synchro (Evé. 3 - 10)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région FP
CACH 58.65
ER 57.29
RS 53.75
LV 47.49

8-févr.-2025 17:12:08

ey
2
3
“

E

57.75
56.97
59.72
52.68

2
3
ey
“

Points

116.40
114.26
113.47
100.17

Karine Sauvageau

A

Patinage Canada



