Invitation Constance-Bélanger 2025

Beauport-Charlesbourg 8 février 2025 to 9 février 2025 Adult SYS I Synchro (Évé. 3 - 10)

Sommaire des résultats de la catégorie

Rang	Concurrent(s)	Club	<u>Région</u>	<u>FP</u>	<u>FP</u>	<u>Points</u>
1	Évolution	Beauport-Charlesbourg	CACH	58.65 (1) 57.75 (2)	116.40
2	Cassiopée	Sherbrooke	ER	57.29 (2	2) 56.97 (3)	114.26
3	Nova Spirit	Nova	RS	53.75 (3	3) 59.72 (1)	113.47
4	L'Odyssée	Les Lames d'Argent	LV	47.49 (4	4) 52.68 (4)	100.17

Hélène Tessier-Guay Karine Sauvageau





Date: 8-févr.-2025 17:12:08